

mySafety Mobiiliturvan vakuutusehdot 08/2021*

VAKUUTUSSOPIMUKSEN SISÄLTÖ

Vakuutussopimus koostuu 1) vakuutus kirjasta, 2) vakuutuskohtaisista ehdoista ja 3) yleisistä vakuutusehdoista. Jos niissä on toisistaan poikkeavia ehtoja, sovelletaan ensisijaisesti vakuutus kirjassa olevia ehtoja, sitten vakuutuskohtaisia ehtoja ja viimeisenä yleisiä vakuutusehtoja.

1. VAKUUTUKSEN OTTAJA

Vakuutuksenottaja on yksityishenkilö, jonka vakainainen asuinpaikka on Suomessa ja joka on tehnyt vakuutussopimuksen mySafety Oy:n (jäljempänä: "mySafety") kautta.

2. KETÄ VAKUUTUS KOSKEE

Vakuutus on voimassa vakuutus kirjassa mainitun vakuutuksenottajan (nimi, henkilötunnus) henkilön eduksi. Vakuutetun vakainaisen asuin- ja kotipaikan on oltava Suomessa.

3. VAKUUTUKSEN VOIMASSA OLOAika

Vakuutus on vakuutus kirjassa mainitun vakuutuskautta alkaen voimassa 12 kuukautta kerrallaan, jollei muuta ole sovittu tai vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta vakuutuskautta aikana mySafety:n yleisten vakuutusehtojen kohdan 9 mukaisesti.

4. VAKUUTUKSEN VOIMASSA OLOALUE

Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa.

5. MITÄ TUOTETTA VAKUUTUS KOSKEE

Vakuutus koskee yksityisomistuksessa olevaa matkapuhelinta.

6. VAKUUTUSTURVAN SISÄLTÖ

Vakuutus korvaa vahinkoja, jotka on korvattu matkapuhelinta koskevasta vakuutuksesta. Kyseessä on lisäturva muihin vakuutuksiin. Se korvaa omavastuusuuden, jonka vakuutettu on maksanut yksityisomistuksessa olevaa matkapuhelinta koskevasta korvattavasta vahingosta. Vakuutus korvaa yhden (1) vahingon per vakuutuskausi (12 kk). Omavastuuta alittavaa vahinkoa ei korvata.

Korvauksen määrä

Vakuutuksesta korvataan maksetun omavastuun summa, kuitenkin enintään

500 euroa vahinkoa ja vakuutuskautta (12 kk) kohden.

7. KORVAUSRAJOITUKSET

Vakuutuksesta ei korvata yrityksen omistamaa matkapuhelinta.

8. SUOJELUOHJEET

Vakuutus on voimassa ilman erillisiä suojeluohjeita.

9. OMAVASTUU

Vakuutus on voimassa ilman omavastuuta.

10. VAHINKOILMOITUS

Vahinkoilmoitus on tehtävä viipymättä sen jälkeen, kun vakuutuksenottaja on saanut tiedon vahingosta, tai joka tapauksessa pikimmiten sen jälkeen, kun vakuutuksenottaja on saanut kotivakuutuksen myöntäneeltä yhtiöltä korvauspäätöksen omavastuusuutta koskevina tietoina. Vahinkotapauksissa sinun tulee pystyä todistamaan korvausvaatimuksesi pyynnöstä. Vahinkoilmoituslomake on ladattavissa osoitteesta mysafety.fi/vahinkoilmoitus tai sen voi pyytää puhelimitse numerosta 09 4270 4000. Täytetty vahinkoilmoitus liitetietoina tulee lähettää osoitteeseen mySafety Oy, PL 5360, 00511 Helsinki tai sähköpostilla info@mysafety.fi.

11. VIRHEELLISET TAI PUUTTEELLISET TIEDOT JA VAKUUTUSTAPAHTUMAN AIHEUTTAMINEN

Jos vakuutuksenottaja hakee korvausta vilpillisessä tarkoituksessa, antaa vääriä tietoja, jättää antamatta tietoja tai salaa korvauksen arvioinnin kannalta merkityksellisiä tietoja tai laiminlyö vakuutussopimuksen ehtojen mukaisia velvollisuuksiaan, korvausta voidaan alentaa olosuhteisiin nähden kohtuullisesti. Sama koskee vahinkoja, jotka aiheutuvat vakuutuksenottajan törkeästä huolimattomuudesta tai tahallista toiminnasta. Vakuutuksenottajaan rinnastetaan henkilö, joka on vakuutuksenottajan suostumuksella ottanut vakuutetun tuotteen haltuunsa, sekä avo- tai aviopuoliso ja muu perheenjäsen. Vahinkoilmoituksen yhteydessä on annettava kaikki vakuutusasian kannalta merkitykselliset tiedot.

12. VAKUUTUKSENANTAJAN EDUSTAJA JA ASIAMIES

Vakuutusasiainmies on mySafety Oy, yhtiön Y-tunnus on 2146117-2 ja osoite Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki, asiakaspalvelu 09 4270 4000, sähköpostiosoite: info@mysafety.fi. mySafety Oy on rekisteröity Finanssivalvonnan vakuutusedustajarekisteriin. Rekisteröinnin voi tarkistaa virastosta. Finanssivalvonta valvoo vakuutuksenantajan ja vakuutusasiainmiehen toimintaa Suomen markkinoilla.

13. VAKUUTUKSENANTAJA

Moderna Försäkringar, Tryg Forsikring A/S:n sivuliike, Bolagsverket, yritystunnus nro 516403-8662 Tryg Forsikring A/S, Erhvervsstyrelsen, CVR-tunnus 24260 666, DK-2750 Ballerup, Tanska.

Moderna Försäkringaria valvoo Tanskan Finanstilsynet

* Nämä ehdot ovat voimassa 1.8.2021 lähtien.